

Visa Debit

Die Visa Debit Karte bietet alles, was das Bezahlen im Alltag bequemer und sicherer macht: im Laden oder online, mit dem Smartphone oder kontaktlos, im In- oder Ausland. Zudem profitieren Sie zusätzlich von einer Cyberversicherung.

Bezahlen Sie auch im Ausland mit Ihrer Visa Debit und profitieren Sie von tiefen Gebühren.

Ihre Vorteile

- Weltweit einsetzbar: Bezahlen im In- oder Ausland und im Internet
- Bequem bezahlen: Kontaktlos oder mit dem Smartphone
- In der Kartenverwaltung selbständig Kartenfunktionen anpassen: Länderverwaltung, Einkaufen im Internet, Kartenlimiten, uvm.
- Bargeld beziehen oder einzahlen
- Cyberversicherung inklusive

Cyberversicherung inklusive

Die Versicherung bietet Schutz bei Vermögensschäden bis CHF 5000 für einen Fall pro Jahr. Voraussetzung ist, dass die Karte (vor Schadenfall) in der debiX+ App registriert ist. Weitere Informationen finden Sie unter $\stackrel{.}{\bowtie}$ sgkb.ch/visa-debit

Jetzt registrieren und profitieren

Mit der debiX+ App behalten Sie jederzeit die Kontrolle über Ihre Karte - sicher, transparent und in Echtzeit. Jetzt registrieren und zusätzlich von der Cyberversicherung profitieren.



| Jahresgebühr – pro Karte | CHF 50 |
|---|--------------------------------------|
| Einkäufe – In der Schweiz – Im Ausland | kostenlos¹ 1.25%, max.CHF 1.50² |
| Bargeldbezüge in der Schweiz – CHF-Bezug an Kantonalbank-Banco – CHF-Bezüge an Fremd-Bancomater – EUR-Bezug an Bancomaten der SG – EUR-Bezüge an allen anderen Banc | n CHF 2 KB kostenlos ³ |
| Bargeldbezüge im Ausland – Bancomaten im Ausland | CHF 5 |
| Bargeldeinzahlungen – CHF oder EUR auf CHF-Konto – EUR auf EUR-Konto | kostenlos CHF 5 |

- ¹ Es gelten Ausnahmen vorbehalten auch Einkäufe in Schweizer Webshops oder in Mobile Apps mit einem Schweiz-Bezug als kostenpflichtige Auslandseinkäufe, z. B. wenn der Anbieter seinen Sitz im Ausland hat oder einen ausländischen Zahlungsdienstleister verwendet.
- ² Sofern das Belastungskonto ein EUR-Konto ist, erfolgt bei Transaktionen von anderen Fremdwährungen als EUR eine doppelte Währungsumrechnung, was zu erhöhten Kosten führt.
- Bezug EUR ab EUR-Konto CHF 5

Haben Sie Fragen?

Ihre Beraterin oder Ihr Berater steht Ihnen gerne mit Rat und Tat zur Seite. Weitere Informationen:

